

42 BELLEVUE
Société par actions simplifiée
au capital de 607 600 euros
Siège social : 42, rue de Bellevue
92100 Boulogne-Billancourt
802 297 812 RCS NANTERRE

PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU 31 MARS 2026
--

L'an deux-mille vingt-six,

Le 31 mars
A 8 heures,

Les associés de la société par actions simplifiée 42 BELLEVUE se sont réunis en assemblée générale ordinaire annuelle au siège social sis 42, rue de Bellevue 92100 Boulogne Billancourt, sur convocation faite par le Président.

Chaque associé a été convoqué en date du 15 janvier 2026.

M. Jean-Michel Bénard, préside la séance en sa qualité de Président de Séance.

La feuille de présence, certifiée sincère et véritable par les membres du bureau, permet de constater que les associés présents, représentés ou ayant voté par correspondance possèdent 60 760 (soixante mille sept cent soixante) actions, soit la totalité des actions ayant un droit de vote.

Monsieur le Président constate en conséquence que l'assemblée générale, régulièrement constituée, peut valablement délibérer et prendre ses décisions à la majorité requise pour chacun des points évoqués dans l'ordre du jour adressé aux associés.

Monsieur le Président rappelle ensuite que l'assemblée est amenée à statuer sur l'ordre du jour suivant :

ORDRE DU JOUR DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE

- Approbation des comptes sociaux de l'exercice clos le 30 septembre 2025, du rapport de gestion, des charges non déductibles et quitus au Président ;
- Affectation du résultat de l'exercice ;
- Conventions visées à l'article L 227-10 du Code de commerce, et approbation desdites conventions s'il y a lieu ;
- Délégation de pouvoirs en vue d'accomplir les formalités.

B

B

Le Président présente alors aux associés les comptes sociaux, le rapport de gestion et le rapport spécial sur les conventions réglementées qu'il a établi à la clôture de l'exercice, conformément aux dispositions légales et statutaires.

Le Président dépose ensuite sur le bureau de l'assemblée :

- La feuille de présence ;
- Les comptes annuels, inventaire, compte de résultat, bilan et rapport de gestion de la société pour l'exercice clos le 30 septembre 2025 ;
- Le rapport spécial sur les conventions réglementées ;
- Le texte des résolutions proposées par le Président aux associés ;
- Un double de chacune des convocations adressées aux associés.

Le Président déclare ensuite que les comptes sociaux, ainsi que le texte des résolutions proposées à l'assemblée, ont été envoyés aux associés plus de vingt-et-un jour avant la date de tenue de la présente assemblée, et que pendant ce même délai l'inventaire de la société a été tenu à leur disposition au siège social de la société 42 Bellevue.

Le Président déclare également que tous les autres documents et renseignements prévus par la loi et les règlements ont été tenus à la disposition des associés, au siège social, à compter de la convocation de l'assemblée et que la Société a fait droit aux demandes de documents qui lui ont été adressées.

L'assemblée lui donne acte de ces déclarations.

Le Président fait ensuite lecture des comptes annuels, et présente le texte des résolutions qu'il propose à l'assemblée générale.

Cette lecture terminée, le Président ouvre la discussion.

Personne ne demandant la parole, le Président met successivement aux voix les résolutions suivantes :

**PREMIERE RESOLUTION : APPROBATION DES COMPTES SOCIAUX ET QUITUS AU
PRESIDENT**

L'assemblée générale, statuant aux conditions de quorum et de majorité requises pour les assemblées générales ordinaires, après avoir pris connaissance des comptes annuels et du rapport de gestion de la société pour l'exercice clos au 30 septembre 2025, les approuve dans leur totalité tels qu'ils lui ont été présentés ainsi que les opérations traduites dans ces comptes.

Conformément aux articles 223 quater et 223 quinquies du Code général des impôts, l'assemblée générale prend acte que les comptes de l'exercice écoulé n'enregistrent aucune somme correspondant à des dépenses ou charges non déductibles fiscalement visées à l'article 39-4 du Code général des impôts.

En conséquence, l'assemblée générale ordinaire donne au Président quitus entier et sans réserve de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.



DEUXIEME RESOLUTION : AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE

L'assemblée générale, statuant aux conditions de quorum et de majorité requises pour les assemblées générales ordinaires, décide d'affecter le résultat de l'exercice s'élevant à 82 159,32 euros (profit comptable) au compte d'autres réserves afin de le porter à 14 314 307,73 euros (créditeur).

Cette affectation aura pour effet de porter le montant des capitaux propres à 14 982 667,73 euros (créditeur).

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'assemblée générale prend acte qu'il n'a pas été distribué de dividende au titre des trois derniers exercices.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

TROISIEME RESOLUTION : CONVENTIONS VISEES A L'ARTICLE L 227-10 DU CODE DE COMMERCE

L'assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport spécial du Président, sur les conventions relevant de l'article L 227-10 et suivants du Code de commerce, approuve les conventions visées dans ce rapport et intervenues, ou dont l'exécution s'est poursuivie, au cours de l'exercice.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

QUATRIEME RESOLUTION : DELEGATION DE POUVOIR EN VUE D'ACCOMPLIR DES FORMALITES

L'assemblée générale délègue tous pouvoirs au porteur d'un original, d'une copie ou d'un extrait des présentes à l'effet d'accomplir toutes les formalités légales.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

L'ordre du jour étant épuisé et personne ne demandant plus la parole, le Président déclare la séance levée à 9h00.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par le Président et les associés.

Pour la société 42 Bellevue : M. Jean-Michel Bénard
Représentant de la société Cloud Invest,
Président

M. Jean-Michel Bénard - Associé

M. Jean-Michel Bénard
Pour la société Cloud Invest - Associé

M. Philippe Sauvé – Associé

Certifié conforme à l'original



Comptes annuels

Exercice du 01/10/2024 au 30/09/2025

42 BELLEVUE

42 RUE DE BELLEVUE
92100 BOULOGNE-BILLANCOURT

SIREN : 802.297.812

Forme juridique : SAS

N° TVA : FR50802297812

REKONCIL

SIREN : 891219206

37-39 37 AV LEDRU ROLLIN, 75012 PARIS CEDEX 12 75570 PARIS 12

Sommaire

Bilan	3
Bilan actif	4
Bilan passif	5
Compte de résultat	6
Compte de résultat	7
Annexe	9
Préambule	10
Principes et méthodes comptables	11
Postes du bilan et du compte de résultat	13
Fiscalité	18
Opérations et engagements hors bilan	19

Bilan



Bilan actif

Postes	Brut	Amort. & dépréc.	Net 30/09/2025	Net 30/09/2024
Capital souscrit non appelé (I)				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs simil...				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériels et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	22 289	22 289		4 272
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations	8 935 683		8 935 683	8 935 683
Créances rattachées à des participations	6 573 939		6 573 939	7 223 413
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (II)	15 531 911	22 289	15 509 622	16 163 368
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
CRÉANCES				
Créances clients et comptes rattachés				
Autres créances	330 159		330 159	313 193
Capital souscrit - appelé, non versé				
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT				
Actions propres				
Autres titres et instruments de trésorerie				
DISPONIBILITÉS ET CHARGES				
Disponibilités	19 909		19 909	142 266
Charges constatées d'avance	2 593		2 593	5 677
TOTAL ACTIF CIRCULANT (III)	352 661		352 661	461 136
Frais d'émission des emprunts (IV)				
Primes de remboursement des obligations (V)				
Écarts de conversion - Actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	15 884 572	22 289	15 862 283	16 624 504

Bilan passif

Postes	30/09/2025	30/09/2024
Capital (dont versé...)	607 600	607 600
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écarts d'équivalence		
RÉSERVES		
Réserve légale	60 760	60 760
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Réserves indisponibles		
Autres réserves	14 232 148	13 916 906
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	82 159	315 243
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	14 982 668	14 900 508
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS (II)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	201 835	250 187
Emprunts et dettes financières diverses	615 826	1 409 000
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 484	10 353
Dettes fiscales et sociales	470	456
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance	54 000	54 000
TOTAL DETTES (III)	879 615	1 723 996
Écarts de conversion - Passif (IV)		
TOTAL PASSIF (I + I BIS + II + III + IV)	15 862 283	16 624 504

Compte de résultat



Compte de résultat

Postes	2024 2025	2023 2024
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Vente de marchandises		
Production vendue de biens		
Production vendue de services	216 000	299 333
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	216 000	299 333
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation		
Reprises sur provisions et amortissements, transferts de charges		
Autres produits	1	1
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	216 001	299 334
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation des stocks de marchandises		
Achats de matières premières et autres approvisionnements		
Variation de stocks		
Autres achats et charges externes	156 986	176 600
Impôts, taxes, et versements assimilés	630	608
Salaires et traitements		
Charges sociales		
Dotations aux amortissements et aux provisions	4 272	4 458
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		
Sur actif circulant : dotations aux provisions		
Pour risques et charges : dotations aux provisions		
Autres charges	0	1
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	161 888	181 667
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	54 112	117 667
QUOTES-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN		
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)		
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)		
PRODUITS FINANCIERS		
De participations		75 000
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	257	235
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)	257	75 235
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées	3 878	4 692
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)	3 878	4 692
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	-3 621	70 543
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (I - II + III - IV + V - VI)	50 491	188 211
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion		

Postes	2024 2025	2023 2024
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements et aux provisions		
TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	- 31 668	- 127 032
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	216 257	374 570
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	134 098	59 327
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	82 159	315 243

Annexe





Préambule

Introduction

Introduction à l'annexe

L'exercice comptable clos le **30/09/2025** a une durée de **12** mois.

L'exercice précédent avait une durée de **12** mois recouvrant la période du **01/10/2023** à **30/09/2024**.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de **15 862 282,94 €**.

Le résultat net comptable est **un bénéfice** de **82 159,32 €**.

Les notes et tableaux communiqués ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Principes et méthodes comptables

Règlement comptable

Mention du règlement comptable

Les comptes annuels ont été établis en conformité avec :

- Le règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2014-03 du 05 juin 2014.
- Les articles L123-12 à L123-28 du Code de commerce.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses suivantes :

- Continuité de l'exploitation ;
- Permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre ;
- Indépendance des exercices.

A l'exception des actifs monétaires évalués à leur valeur liquidative, la méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques. Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

Liste des méthodes

Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après réduction des remises, rabais commerciaux et escomptes de règlement et de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l'actif en état de fonctionner selon l'utilisation prévue).

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée réelle d'utilisation :

- Matériel de Transport Linéaire 5 ans

Lorsque la valeur nette comptable d'un immeuble apparaît supérieure à la valeur ainsi estimée, une dépréciation est alors constatée à concurrence de l'écart entre les valeurs.

Au titre de l'exercice clos au 30 septembre 2025, aucune dépréciation n'a été constatée dans les comptes.

Immobilisations financières et valeurs mobilières de placement

Les titres de participation sont évalués à leur coût d'acquisition.

En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur d'entrée des titres cédés est estimée au prix d'achat moyen pondéré.

Le cas échéant, les titres de participation sont dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Les frais d'acquisition des titres sont constatés en charge de l'exercice.

Créances et dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale. Les créances sont, le cas échéant, dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles sont susceptibles de donner lieu. Les provisions pour dépréciations éventuelles sont déterminées par comparaison entre la valeur d'acquisition et la valeur probable de réalisation.

Les créances et dettes en devises sont converties en euros sur la base du cours de change à la date de la facture.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque sont enregistrées à leur valeur nominale.

Voir l'attestation d'Expert-Comptable

Cas des disponibilités en devise : Les liquidités disponibles en devises sont converties en euros sur la base du dernier cours de change précédent la clôture de l'exercice. Les écarts de conversion sont directement comptabilisés dans le résultat de l'exercice en perte ou en gain de change.

Provisions pour risques et charges

Une provision est constituée dès lors qu'il existe une obligation (juridique ou implicite) à l'égard d'un tiers dont la mesure peut être estimée de façon fiable et qu'il est probable ou certain qu'elle se traduira par une sortie de ressources sans contrepartie.

Postes du bilan et du compte de résultat

Informations relatives à l'actif

Mouvements des postes d'immobilisations

Rubriques	Brut à l'ouverture de l'exercice (A)	Augmentations (B)	Diminutions (C)	Brut à la clôture de l'exercice (D)
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement et de développement				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outilla...				
Autres immobilisations corporelles	22 289			22 289
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations	16 159 096	610 526	1 260 000	15 509 622
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				

- (A) Solde des comptes au dernier jour de l'exercice précédent
(B) Valeurs inscrites au débit des comptes d'immobilisations sur l'exercice
(C) Valeurs inscrites au crédit des comptes d'immobilisations sur l'exercice
(D) Solde des comptes à la date de clôture de l'exercice

Amortissements et dépréciations

Rubriques	Valeur brute à l'ouverture de l'exercice (A)	Augmentations (B)	Diminutions (C)	Valeur brute à la clôture de l'exercice (D)
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement et de développement				
Fonds commercial				
Autres				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outilla...				
Autres	18 017	4 272		22 289
Immobilisations financières				
Participations				
Prêts				
Autres				

- (A) Solde des comptes au dernier jour de l'exercice précédent
(B) Valeurs inscrites au crédit des comptes d'immobilisations sur l'exercice
(C) Valeurs inscrites au débit des comptes d'immobilisations sur l'exercice
(D) Solde des comptes à la date de clôture de l'exercice

Tableau des filiales et participations

Rubriques	Capital	Réserves & RAN avant affect. des résultats	Quote-part du capital détenue (en %)	Valeur brute des titres détenus	Valeur nette des titres détenus
Renseignements détaillés concernant les filiales et les participations ci-dessus					
1. Filiales (à détailler) + de 50% du capital détenu par la société.					
46 LECLERC	1 471 200	1 681 250	100,00	8 321 919	8 321 919
4 BERTHELOT	100 000	-225 695	100,00	100 000	100 000
AXOROSSA	10 000	-126 474	100,00	10 000	10 000
ALPANA CALA ROSSA	200	-460 210	99,00	198	198
9 LANREZAC	200	-528 551	99,00	198	198
29 WALLACE	200	-324 741	99,00	198	198
201 JEAN JAURES	200	-650 490	99,00	502 920	502 920
2. Participations (à détailler) 10 à 50% du capital détenu par la société					
REFOSCO	1 000	22 146	25,00	250	250
Renseignements globaux concernant les autres filiales ou participations					
1. Filiales non reprises au \$A					
a. Filiales Françaises (ensemble)					
b. Filiales étrangères (ensemble)					
2. Participations non reprises au \$A					
Dans des sociétés françaises					
Dans des sociétés étrangères					
TOTAL DES FILIALES ET PARTICIPATIO...	1 583 000	-612 765	721,00	8 935 683	8 935 683

Rubriques	Prêts et avances	Cautions et avals	Chiffre d'affaires HT dernier exercice clos	Résultat dernier exercice clos	Dividendes encaissés par la société
Renseignements détaillés concernant les filiales et les participations ci-dessus					
1. Filiales (à détailler) + de 50% du capital détenu par la société.					
46 LECLERC			665 121	86 605	
4 BERTHELOT	1 220 100		804 381	-196 584	
AXOROSSA	496 400		14 333	-74 417	
ALPANA CALA ROSSA	1 839 765		80 704	-145 446	
9 LANREZAC	1 558 374		107 979	-139 931	
29 WALLACE	753 300		60 348	-58 841	
201 JEAN JAURES	706 000		126 096	-35 103	
2. Participations (à détailler) 10 à 50% du capital détenu par la société					
REFOSCO				-10 977	
Renseignements globaux concernant les autres filiales ou participations					
1. Filiales non reprises au \$A					
a. Filiales Françaises (ensemble)					
b. Filiales étrangères (ensemble)					
2. Participations non reprises au \$A					
Dans des sociétés françaises					
Dans des sociétés étrangères					
TOTAL DES FILIALES ET PARTICIPATIO...	6 573 939		1 858 962	-574 694	

Les données présentées pour la société Refosco correspondent à l'exercice clos le 30 juin 2024, faute d'informations disponibles pour l'exercice 2025.

État des échéances à la clôture de l'exercice

Rubriques	Montant Brut	1 an au plus	1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Créances rattachées à des participations	6 573 939			6 573 939
Prêts				
Autres immo. financières				
Clients douteux				
Autres créances clients				
Personnel et comptes rattachés				
Sécurité sociale et autres org. sociaux				
États et autres collectivités publiques				
Impôts sur les bénéfices	59 199	59 199		
TVA	29 314	29 314		
Autres impôts				
Divers				
Groupes et associés	241 646	241 646		
Débiteurs divers				
Charges constatées d'avance	2 593	2 593		
TOTAL	6 906 691	332 752		6 573 939
Prêts accordés en cours d'exercice				
Rembours. obtenus en cours d'exercice				
Prêts et avances consentis aux associés				

État des charges constatées d'avance

Charges constatées d'avance	Montant	Commentaire
Charges d'exploitation	2 593	
TOTAL	2 593	

Informations relatives au passif

Variation du capital

Capital social	Nombres d'actions ou parts sociales	Valeur nominale
Titres en début d'exercice	60 760	10,00
Titres émis		
Titres remboursés ou annulés		
Titres en fin d'exercice	60 760	10,00

Au 30 septembre 2025, le capital de la société est constitué de 60 760 parts égales d'une valeur nominale de 10 euros chacune.

Capitaux propres

Rubriques	Montant à l'ouverture de l'exercice	Augmentation	Réduction	Affectation du résultat	Montant à la clôture de l'exercice
Capital	607 600				607 600
Fonds fiduciaires					
Primes liées au capital social					
Écarts de réévaluation					
Réserve légale	60 760				60 760
Autres réserves	13 916 906			315 243	14 232 148
Capital souscrit non versé					
Report à nouveau créditeur					
Report à nouveau débiteur					
Dividendes					
Résultat de l'exercice	315 243			- 315 243	82 159
TOTAL	14 900 508				14 982 668

Précisions sur les dettes

Rubriques	Montant Brut	1 an au plus	1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes aux étab. de crédit	201 835	49 180	152 655	
Emprunts et dettes financières divers	615 826	615 826		
Fournisseurs et comptes rattachés	7 484	7 484		
Personnel et comptes rattachés				
Sécurité Sociale et autres org. sociaux				
États et autres collectivités publiques				
Impôts sur les bénéfices				
TVA				
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	470	470		
Dettes sur immo. et comptes rattachés				
Groupe et associés				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance	54 000	54 000		
TOTAL	879 615	726 960	152 655	
Emprunts souscrits en cours d'exercice				
Emprunts remboursés en cours d'exercice	48 352			
Emprunts et dettes contractés auprès des ...				

La société a contracté un emprunt le 20 juin 2019 de 480 000 € remboursable sur 120 mois au taux de 1,70 %.

Précisions sur certains postes de passif

Produits constatés d'avance	Montant	Commentaire
Produits constatés d'avance	54 000	
TOTAL	54 000	

Informations relatives au compte de résultat

Ventilation du chiffre d'affaires

Rubriques	France	Étranger	Total
Chiffre d'affaires	216 000		216 000
TOTAL	216 000		216 000

Le chiffre d'affaires de la société est réalisé intégralement en France.

État des charges à payer et des produits à recevoir

Charges à payer	
Fournisseurs - Factures non parvenues	5 484
État - Charges à payer	470

Résultat financier

Les produits et charges financiers sont constitués essentiellement d'intérêts bancaires sur emprunts.



Fiscalité

Autres (dont intégration fiscale)

La société est la tête de groupe d'intégration fiscale au sein du groupe 42 Bellevue depuis le 1er octobre 2021.



Opérations et engagements hors bilan

Engagements financiers donnés et reçus

La société a des engagements donnés sur l'emprunt bancaire reçu et restant à rembourser à la clôture de l'exercice.

REKONCIL

SIREN : 891219206

37-39 37 AV LEDRU ROLLIN, 75012 PARIS CEDEX 12 75570 PARIS 12